

ZP.271.8.2021
GMINA MELGIEW
21-007 Melgiew, ul. Partyzancka 2
NIP 7122914532

Melgiew, dnia 03.08.2021 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana treści SWZ

Dotyczy: „Oświetlenie niskoemisyjne w gminie Melgiew”

Numer sprawy: ZP. ZP.271.8.2021

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, na które udzielono odpowiedzi na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp w brzmieniu przytoczonym poniżej.

I. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

- 1) Pytanie nr 1: Prosimy o ujednoczenie dokumentacji przetargowej dotyczącej zakresu przedmiotu zamówienia odnośnie do ilości opraw podlegającej wymianie i dowieszeniu. W SWZ rozdział 3 ustęp 3.3 punkt 3 Zamawiający jako przedmiot zamówienia podaje dostawę opraw w ilości 609 szt. Natomiast w załączniku nr 3 - FORMULARZ KALKULACJI CENY OFERTY (PRELIMINARZ DOSTAW Z INSTALACJĄ), który należy złożyć wraz z ofertą, podana ilość opraw to 765 szt. Ponadto jednym z kryteriów oceny ofert jest moc zainstalowanych opraw nie większa niż 44,72 kW podana w SWZ rozdział 3 ustęp 3.7.1 punkt 1 i przyjęta dla wszystkich opraw w ilości 765 szt.

Wnosimy o modyfikację SWZ w zakresie przedmiotu zamówienia dotyczącego w szczególności podania poprawnej ilości opraw.

Ad 1)

Odpowiedź:

Rozdział 3, ustęp 3.3 SWZ pkt. 3 określa ilość opraw przeznaczonych do modernizacji. W przed ostatnim akapicie po pkt. 17 podana jest ilość opraw wynikająca z planowanych dobudów w ilości 156 szt., które mają być dowieszone (dobudowane) w czterech lokalizacjach. Łączna ilość dostarczanych opraw to **765 szt.**, na które składa się 609 szt. modernizowanych + 156 szt. dobudowanych. Ilość całkowita planowanych do dostarczenia opraw podana jest w ostatnim akapicie tj. 765 szt.

Kryterium oceny – moc zainstalowana opraw oświetleniowych obejmuje moc wszystkich 765 szt. opraw - modernizowanych i dobudowywanych. Załącznik nr 3 - Formularz kalkulacji ceny oferty załączony w formacie .xls automatycznie zliczy moc wszystkich oferowanych opraw.

- 2) Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który wykonał należycie jedno zadanie polegające na wykonaniu i/lub modernizacji 500 punktów oświetleniowych bez systemu sterowania?

Ad 2)

Odpowiedź:

Ponieważ system sterowania oprawami jest bardzo istotną częścią modernizacji oświetlenia, Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcy z powyżej opisanymi referencjami.

- 3) Pytanie nr 3: Prosimy o załączenie zestawienia materiałów lub sprecyzowanie jakie słupy mają być zastosowane, te informacje są niezbędne do wykonania wyceny.

Ad 3)

Odpowiedź:

Szczegółowy opis zastosowanych materiałów i rozwiązań technicznych dla części dobudowywanej znajduje się w projektach, które udostępniła Zamawiająca:

Specyfikacja słupów kablowych opisana w Załączniku nr 1:

1. odcinek: Nowy Krępiec Kwiatowa – 44 szt. słupów stalowych o wysokości 10m z wysięgnikiem o długości 2m, zamontowanych na odpowiednim fundamencie prefabrykowanym,
2. odcinek: Krępiec Święta Droga – 58 szt. słupów stalowych o wysokości 9m z wysięgnikiem o długości 2m, zamontowanych na odpowiednim fundamencie prefabrykowanym,
3. odcinek: Męlgiew ul. Lubelska – 23 szt. słupów aluminiowych o wysokości 9m z wysięgnikiem o długości 2m (19 szt.) i z wysięgnikiem o długości 0,5m (4 szt.), zamontowanych na odpowiednim fundamencie prefabrykowanym.

Zamawiająca udostępniła powyższe projekty w Załączniku nr 1a do SWZ.

- 4) Pytanie nr 4: Prosimy o wyjaśnienie czy zapis "Centrum dyspozytorskie zlokalizowane będzie w siedzibie Zamawiającego. Utworzone będzie na dostarczonym komputerze przenośnym z dostępem do internetu, na którym zainstalowana będzie bezpłatna aplikacja umożliwiająca sterowanie i monitoring systemu oświetleniowego w Gminie" należy rozumieć poprzez to, że zamawiający wymaga dostarczenia komputera przenośnego za pomocą którego będzie możliwe bezpłatne logowanie do systemu sterowania np. za pomocą przeglądarki internetowej a serwer systemu będzie zlokalizowany w chmurze?

Ad 4)

Odpowiedź:

Do monitoringu i zarządzania oświetleniem Zamawiająca zamierza przeznaczyć dedykowany komputer przenośny, dostarczony przez Wykonawcę, z zainstalowaną aplikacją o funkcjonalności opisanej w załączniku nr 1 do SWZ.

- 5) Pytanie nr 5: Zamawiający wymaga do złożenia wraz ofertą załącznika nr 3 formularz kalkulacji ceny oferty w którym wymaga podanie Nazwy, Typ oprawy, producenta. Celem wypełnienia załącznika nr 3, wnosimy o podanie nazwy, typu oprawy i producenta oprawy parkowej przyjętej do obliczeń fotometrycznych.

Ad 5)

Odpowiedź:

Załączone do SWZ obliczenia fotometryczne mają charakter czysto przykładowy i wykonawca może zastosować oprawy o całkowicie innych charakterystykach świecenia. Oprawy mogą się również różnić zastosowaną mocą pod warunkiem, że suma mocy wszystkich opraw nie będzie większa od granicznej określonej w SWZ.

Na rynku występuje kilku producentów posiadających w ofercie oprawy spełniające wymagania opisane w Załączniku nr 1 do SWZ.



II Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), w związku z powyższymi wyjaśnieniami treści SWZ, wprowadza zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ:

1) W rozdziale 12 Wymagania dotyczące wadium pkt 12.1.

Treść pierwotna:

12.1. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert to jest do dnia 10 sierpnia 2021 roku, do godz. 10:00.

Treść aktualna:

12.1. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert to jest do dnia 17 sierpnia 2021 roku, do godz. 10:00.

2) W rozdziale 13 Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 13.2.

Treść pierwotna:

13.2. Termin składania ofert: 10 sierpnia 2021 r. godz. 10:00.

Treść aktualna:

13.2. Termin składania ofert: 17 sierpnia 2021 r. godz. 10:00.

3) W rozdziale 13 Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 13.3.

Treść pierwotna:

13.3. Termin otwarcia ofert: 10 sierpnia 2021 godz. 12:00.

Treść aktualna:

13.3. Termin otwarcia ofert: 17 sierpnia 2021 godz. 12:00.

4) W rozdziale 14 Termin związania ofertą pkt 14.1.

Treść pierwotna:

14.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 7 listopada 2021 r. włącznie.

Treść aktualna:

14.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14 listopada 2021 r. włącznie.

Zamawiający informuje, że powyższe pismo oraz Załącznik nr 1a do SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem:

Z up. WÓJTA

Anna Wójcicka

Sekretarz Gminy

